Laudiorum dei gratia Romanorum Imperator semper Augustus consulam
consulibz et emperatrici civitatis Aragonis suis et Impij fideliis dictis cum suum et omne bonum exire
eobis cunctis est cum scriptis eius - emenimus et fratribz predicatorum
paradream eis et Impio peccantem occupantes a iustitate via extiderat et amouere curaretis vos periculis re-
quiritis quod adhuc parte pelle nos entremus nec peccare vnde et eodem statim sine tandem more exaudi-
tis et prius amoueditis quia nos nullatenus in era et imperio emperie tollerare ipsorum enormes excessus
volamus fidelitati vre sub obsecru favoris et ore mei iurum libertatum et privilediorum virrum laudissime pra-
trium ministrimus et mandamus. Quotiescumque precepit emperie predictum quod mandatum quorundam consulum
regim et ordinem quodcumque partis destatum ex quo ipsa en item quod ab aut Impio tempore recessarit obsequi mo-
posset queamus potest statim eis subiido subuenire. Vnde et si modum enorem et consuetudinem
civitatis vre libet quidam disciplina ergo et ordinissimo poti regnimes peccimus consilium vere
cunctis ordinibus et statutis cunctis enim priuum exhibitoribz pontibz emandamus et solamus viciabz iteris
tis dolentes prece et eisdem omnium alium comitem de agro. Ad hoc et iudeos et lona Impij sedis nois
ignorans obligatis ad credendum sed in fidem contentiam horum dare vult. Epistola condicione studioris. Dat
longissim. In Virgilia lati Iohannes capite Regni enim anno. Domo octavo Impij vero et inco.

Hergestellt in der photographischen Abteilung
des Städt. Vermessungsamtes Dortmund.

[1332] Jüni 23.

St. A. Dortmund. Nr. 249.

gedr. D. U. B. I , 483

Keine Konskientinen, Spuren des
richwärts aufgedr. S.